



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26391
FECHA
01/06/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-06-01T17:24:04
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$67,941.72
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,870.68
120	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$67,941.72
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,870.68
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$32,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,154.56

Total unidades: 7,500.00

Importe con letra
DOSIENTOS TRECE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 63/100 M.N.

Subtotal	\$ 184,207.44
Descuento	\$ 1,372.56
16% I.V.A.	\$ 29,473.19
Total	\$ 213,680.63

Referencia OC: TXT314

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	596F84AE-A47F-45A0-9F82-46B01EB5CACA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-06-01T17:24:04	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
RBu4oIBtxwd4nLaF6127F4oFjkqoZ0Umjn70ftnIGNvjfFpmZFG8ytX9RuXTNx4uE/11Xiy0qLxp3V9eUfvcv2IM8ME6BqM0BCxTOWHXektIU0twEEAhitBafMHWcoVl2okkmGrtn46SOSAn nzL79iCFbW7oxTTY83A4s00/uDJlxz+33gbBnLldeNgnkpTAFxvE5Cr9vO0NQvcH/4Tple9P4AtDd5p4jCzH9Q3Cn8nidw2CsOsLmx4grzGel1F5J+SNKsEplyfI5E1RT8fKkMyOKVYM

Sello del SAT
eEygjXDh0BV0mLUIJe5zIHbvwLwD7SZL3avBpwS/Bt2IE0RhXrb9rhR4yMI9LcG1+9xRmcqXqaCIG+6AwWmpnS4f7E mPcd7yy0gbYpD2VCasBluygigzsu6XVypjBIOCFItZaHjTfifB6dtZVpQKLSJIVBArgQuhsOZZ/DvBypilr+mcHJ8oyra wL41QdsbUKKu4EKTQgQjIUakVtdQwfUcz39Yeq/qVm6LZJh2VXN/Fv3JT4+4E8g2NuNc85BLtJfKjcr4BpUSzis42oC N03qBPd4gEGTI9aoi+PgTPKD1SyBEVe6m/67KMS2R/SHKI7G94KGtNanA3ZnFnPag==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 26391 2021-06-01T17:23:45 03 00001000000503203209 185580.00 1372.56 MXN 213680.63 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 22.876000 68628.000000 686.280000 67941.720000 002 Tasa 0.160000 10870.675200 47121701 3000.0000 00 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA